kegiatan UGT-PPS (urusan guru tugas-pondok pesantren sidogiri) yang

didalamnya terdapat PJGT (Penanggung jawab guru tugas), pimpinan madrasah,

guru, alumni dan partisipan PPS yang tersebar di Jawa Timur. BMT Sidogiri

mulai beroperasi di Surabaya pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H/ 6 Juni 2000 M

dan pada saat ini koperasi BMT UGT Sidogiri bertempat di Jl. Sidogiri RT. 03

RW. 02 kraton Pasuruan.

BMT UGT Sidogiri telah mendapat legalitas berupa: